Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die quidem veneris intitulato quinto mensis junii anno a Nativitate Domini millesimo quingentessimo sexagesimo secundo.

Sig (creu) num meum Francisci Prunyonosa predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Petrus Pasqual et Vincentius Sanchot, agricultores, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num meum Hieronymi Marci Mascarell, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 290 (2)

1562, juny 5. Vila-real

Àpoca. Francesc Prunyonosa, mercader, veí de Vila-real, tutor del menor Jeroni Prunyonosa, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Lluís Gil, síndic,

87 sous i 6 diners per raó de la pensió d'un censal

Original (270 x 250 mm). Llatí. Humanística. Jeroni Marc Mascarell, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 312/88

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Prunyonosa, mercator, ville Villeregalis vicinus tanquam tutor et curator Petri Hieronymy Prunyonosa, minoris, filii et heredis universalis magnifici Gabrielis Prunyonosa, quondam mercatoris, dicte ville vicini, prout de dictis herentia tutelaque et cura constat, hoc est, de dicta herentia ultimo dicti quondam Gabrielis testamento per discretum Thomam Mascarell, notarium, recepto die decimo nono mensis madii anni millessimi quingentessimi quadragessimi septimi. Et post eius testatoris mortem, per eundem notarium publicato die vigessimo primo mensis marcii anni proxime lapsi. Et etiam constat ultimo dicti quondam Gabrielis Prunyonosa codicillo per discretum Ludovicum Mascarell, notarium, recepto die decimo octavo mensis decembris anni millessimi quingentessimi sexagesimi. Et morte eiusdem codicillantis sequente, per eundem notarium publicato, dicto die vigessimo primo dictorum mensis marcii et anni proxime lapsi. Et de prefata autem tutela et cura actis publicis in curia magnifici justicie jam dicte ville factis die eorumdem mensis et anni. Scienter et gratis cum presenti publico instrumento, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis ac solvistis mihi dicto nomine egoque a vobis per manus tamen magnifici Ludovici Gil, sindici dicte ville anni proxime lapsi finientis in anno presenti et subscripto, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando octuaginta septem solidos et sex denarios monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam dicto heredi debitos de solutione vigessimi septimi mensis novembries dicti anni proxime lapsi. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem dicto heredi et suis facitis facereque ac respondere tenemini jam dicto in terminio anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renuntiando scienter omni exceptioni peccunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predictur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apote instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die quidem veneris intitulato quinto mensis junii anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagesimo secundo.

Sig (creu) num meum Francisci Prunyonosa predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Petrus Pasqual et Vincentius Sanchot, agricultores, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num meum Hieronymi Marci Mascarell, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 291

1562, juny 27. Vila-real

Àpoca. Joana Figuera de Capçir, vídua de Pere Capçir, llaurador, reconeix haver rebut

de la vila de Vila-real, de mans de Lluís Gil, síndic, 100 sous per raó d'un censal
Original (230 x 230 mm). Llatí. Humanística. Jeroni Marc Mascarell, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 313/114

Sit omnibus notum quod ego, Joanna Figuera de Capçir, vidua relicita honorabilis Petri Capçir, quondam agricole, ville Villeregalis vicini, scienter et gratis presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi egoque a vobis per manus tamen magnifici Ludovici Gil, sindici predicti anni millessimi quingentessimi sexagesimi primi, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando centum solidos monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam mihi debitos de solutione (*en blanc*) diei mensis novembris dicti anni proxime lapsi millessimi quingentessimi sexagesimi primi. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem mihi et meis facitis facereque ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendorum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apote instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die quidem sabbatino intitulato vicesimo septimo mensis junii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo secundo.

Sig (*creu*) num meum Joanne Figuera de Capsir predice, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Joannes d'Aranda, natu minor, specierius, et Joannes Borja, agricola, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num meum Hieronimi Marci Mascarell, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 292

1562, juliol 21. Vila-real

Àpoca. Mateu Moran, brodador, veí de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real 85 lliures, 15 sous i 10 diners; és a dir, 72 lliures, 19 sous i 10 diners per la compra de teixits, la manufactura dels ornamentals nous confeccionats per a la Mare de Déu de l'església parroquial i per la reparació de la resta dels ornamentals de l'església i 12 lliures, 16 sous i 10 diners per la compra de teles de seda i altres objectes Original (230 x 230 mm). Llatí. Humanística. Jeroni Marc Mascarell, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 313/114

Sit omnibus notum quod ego, Matheus Moran, limborarius sive *bradador*, ville Villeregalis habitator, scienter et gratis presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis juratis dicte ville, quod dedistis et solvistis mihi egoque a vobis per manus tamen magnifici Ludovici Gil, sindici dicte ville anni millessimi quingentessimi sexagesimi primi tinentis in anno presenti et

subscripto millessimo quingentessimo sexagesimo secundo, octuaginta quinque libras, quindecim solidos, decem denarios monete regalium Valencie, hoc est, ab una videlicet parte, septuaginta duas libras, decem novem solidos de et pro omnibus et quibusvis laboribus manufacture et *de costures* quos tenui et passus fui in faciendo et seu agendo quasdam raupes in ornamenta nova ad opus ornamentis beate virginis Marie ecclesie parrochialis jam dicte ville et pro refactione seu remendatione aliorum omnium ornamentorum eiusdem ecclesie. Ab alteros vero parte duodecim libras, sexdecim solidos, decem denarios de et pro majori quantitate per me bistracta in emptione quarumdam rauparum cirici et aliarum rerum per me ad dictos opus memorialibus et chirographis sive albaranis per me dicto sindico traditis ad que me reffero clare et apperte constat et apparel. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie prediche non numerate per me a vobis non habite et non recepte ut predictur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die quidem Martis intitulato vicesimo primo julii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo secundo.

Sig (*creu*) num meum Mathei Moran predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt magnificus et discretus Ludovicus Mascarell, notarius, et Ludovicus Joannes Matamoros farmacopola, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num meum Hieronimi Marci Mascarell, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 293

1562, setembre 22. Vila-real

Apoca. Jaume Cifre, prevere de Vila-real, canonge i procurador del clergat de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan de la Font, síndic, 200 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (120 x 235 mm). Llatí. Humanística. Jeroni Marc Mascarell, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 313/5

Sit omnibus notum quod ego, Jacobus Cifre, presbiter, ville Villeregalis habitator, tanquam yconomus, sindicus, actor et procurator reverendi cleri ecclesie parrochialis dicte ville anno presenti, prout de dicto meo yconomatu, sindicatu et seu procuratorio constat publico instrumento recepto per discretum Michaelem Avinent, notarium sindicum, die XXV mensis decembris dicti anni presentis et subscripti, habens in eo plenum posse infrascripta peragenda et firmada, scienter et gratis presenti publico instrumento, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi dicto nomine egoque a vobis per manus tamen vestras magnifici Joannis de la Font, sindici predicti, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando ducentos solidos monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam dicto reverendo clero principal meo debitos de solutione quinti diei mensis augusti proxime lapsi. Et sunt pretextu et ratione

consimilis censualis quod vos et seu presens universitas singularesque eiusdem dicto principali meo et suis facitis facere que ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renuntiando scienter omni exceptioni peccunie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die quidem Martis intitulato vicesimo secundo mensis septembbris anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo secundo.

Sig (creu) num meum Jacobi Cifre predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Bartholomeus Sart, pannorum lane botigarius, et Hieronymus Garcia, agricola, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num meum Hieronymi Marci Mascarell, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque scripsi clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 294

1562, octubre 22. Vila-real

Ápoca. Francesc Vasques, mercader basc, procurador de Domènec París de Castellví i Demont, cavaller de València, arrendador del dret de la sal del Regne de València, fa àpoca de 27 lliures i 2 diners que la vila de Vila-real li ha pagat pel dret de 337 cases i mitja: 25 lliures, 4 sous i 9 diners; pel dret del ramat de 40 caps menors i 6 majors: 3 sous i 3 diners; per l'almodí i la carnisseria: 30 sous i 8 diners, i pel dret de la botiga i la tenda: 1 sou i 6 diners.

Original (173 x 208 mm). Llatí. Humanística. Lluís Joan Vassiero, *notarius publicus Valencie*

Procedència: Cl. 313/11

Noverint universi quod ego, Franciscus Vasques, mercator, Valencie civis, procurator nobilis Dominicus Paris de Castellvi et Demont, Valencie habitatoris, arrendatoris in presenti triennio juris generalis salis presentis regni prout constat de mea procuratione publico instrumento per discretum Franciscum Miquel, notarium, Valencie civem, recepto die primo augusti proxime preteriti presentisque anni millesimi quingentesimi sexagesimi secundi scienter et gratis, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis et universitati ville Villeregalis, licet absentibus et vestris, quod per manus magnifici Thome Mascarell, notarii, dicte ville habitatoris, dedistis et solvistis mihi egoque a vobis habui et recepi in presentia notarii et testium infrascriptorum realiter numerando viginti septem libras, duos denarios regalium Valentie debitas et debitos pro jure generalis salis anni presentis et infrascripti millesimi quingentesimi sexagesimi secundi et pro jure regalis trecentarum triginta septem domorum et dimidie viginti quinque libras, quatuor solidos, novem denarios pro jure gregis; quadraginta capitum minorum et sex majorum tres solidos, tres denarios pro macello sive carniceria triginta solidos octo denarios et pro jure botigie sive de tenda unum solidum, sex denarios; quequidem quantitates summa capiunt predictarum viginti septem librarum, duorum denariorum monete predice. Et quia hec est rei veritas renuncio scienter ad cautelam omni exceptioni

pecunie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predictitur et doli. In cuius rei testimonium facio vobis fieri per notarium presens apoce instrumentum.

Quod est actum in Valentia, die vicesimo secundo octobris anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo secundo.

Sig (creu) num mei Francisci Vasques predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabilis Anthonius Barragina, calceterius, et Petrus Gomes, giponerius, Valentie vicini.

Sig (signe notarial) num mei Ludovici Joanni Vassiero, notarii publici Valencie, qui premissis interfui eaque per alium scribi feci et clausi loco, die et anno prefixis.

Document núm. 295

1562, novembre 7. Vila-real

Àpoca. Gabriel Avinent i Francesc Prunyonsa, jurats de Vila-real i patrons del benifet de l'església parroquial d'aquesta vila, reconeixen haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan de la Font, síndic, 150 sous per raó de la pensió d'un censal Original (155 x 165 mm). Llatí. Humanística. Jeroni Marc Mascarell, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 313/6

Sit omnibus notum quod nos, Gabriel Avinent, Franciscus Prunyonsa et Franciscus Anyo, natum minor, jurati anno presenti ville Villeregalis, et eo nomine veri atque indubitati patroni simplicis perpetui ecclesiastici beneficii in ecclesia parochiali dicte ville per venerabilem dominum Bartholomeum Galceran, quondam presbiterum, sub Beati Andree invocatione et honorificentia fundati et instituti ac aliorum beneficiorum per eundem institutorum in eadem ecclesia sub diversis invocationibus institutorum, scienter et gratis presenti publico instrumento dicto patronorum nomine confitemur et in veritate recognoscimus vobis magnificis justicie, consilio, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis nobis dicto nomine nosque a vobis per manus tamen vestras magnifici Joanni de la Font, sindici predicti seu verius Martini de la Font, eius filii, confitemur habuisse et recepisse nostre omnimode voluntati plenarie numerando centum quinquaginta solidos monete regalium Valentie per vos et seu universitatem prefatam nobis, dicto nomine, seu dictis patronatu et beneficio debitos, de solutione vicesimi diei mensis junii proxime lapsi. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem previis patronatu et beneficio facitis facere que ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet renunciando scienter omni exceptioni pecunie predicte non numerate et per nos a vobis non habite et non recepte ut predictitur et doli facimus vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die quidem sabbatino intitulato septimo mensis novembbris anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo secundo.

Sig (creus) na nostra Gabrielis Avinent, Francisci Prunyonsa et Francisci

Anyo, hec dicto patronorum nomine, concedimus et firmamus.

Testes huius rei sunt honorabiles Franciscus Sart, olim pannorum lane botiguerius, et Joannes Sanç, panniparator, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num meum Hieronimi Marci Mascarell, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 296

1562, novembre 21. Vila-real

Àpoca. Sanxo de Camino, pedrapiquer de Vila-real, fa àpoca de 30 lliures que aquesta vila li ha pagat per l'obra dels arcs fets al pou de la plaça pública i altres pous i safareigs, i pel transport de les pedres

Original (165 x 145 mm). Llatí. Humanística. Jeroni Marc Mascarell, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 313/14

Sit omnibus notum quod ego, Sancius de Camino, lapiscida, ville Villeregalis habitator, scienter et gratis presenti publico instrumento, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico, consilio ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis per manus Martini de la Font, filii magnifici Joannis de la Font, sindici dicte ville, confitemur habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando triginta libras monete regalium Valentie per vos et seu universitatem prefatam michi debitas, hoc est XXIIII libras de et pro oppere archi quem ego feci novum in puteo platee publice dicte ville et aliis opperibus per me in dicto et alteris puteis dicte ville factis in refficiendo et et reccidendo apitatores sive *los apitradors* et vacci sive *los saffareigs* eorum. Et reliquas VI libras ad complementum solutionis prefixarum XXX librarum pro porto sive port lapidum scissarum que in dictis opperibus sunt intrate. Et quia rei veritas taliter se habet renunciando scienter omni exceptioni pecunie predice non numerate et per nos a vobis non habite et non recepte ut predictur et doli facimus vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die quidem sabbatino intitulato vicesimo primo mensis novembris anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo secundo.

Sig (*creus*) num meum Sancii de Camino predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Dominicus Vicent et Michael Gilabert, fabri ferrarii, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num meum Hieronimi Marci Mascarell, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 297

1562, novembre 7. Vila-real

Àpoca. Gabriel Avinent i Francesc Prunyonosa, jurats de Vila-real i patrons del benifet de l'església parroquial d'aquesta vila, reconeixen haver rebut de la vila de

Vila-real, de mans de Joan de la Font, síndic, 300 sous per raó de la pensió d'un censal Original (125 x 238 mm). Llatí. Humanística. Jeroni Marc Mascarell, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 313/7

Sit omnibus notum quod nos, Gabriel Avinent et Franciscus Prunyonosa, jurati anno presenti ville Villeregalis, et eo nomine veri atque indubitati patroni simplicis perpetui ecclesiastici beneficii in ecclesia parrochiali eiusdem ville, sub beate Anne invocatione et honorificentia fundati et instituti per venerabilem dominum Bartholomeum Galceran, quondam presbiterum, et aliorum beneficiorum per eundem fundatorum et institutorum, scienter et gratis presenti publico instrumento, dicto patronorum nomine, confitemur et in veritate recognoscimus vobis magnificis justicie, consilio, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis nobis nosque per manus tamen vestras magnifici Joanni de la Font, sindici predicti, habuimus et recepimus nostre omnimode voluntati plenarie numerando trecentos solidos monete regalium Valentie per vos et seu universitatem prefatam dicto patronatu et beneficio debitos de solutione vicesimi secundi diei mensis julii proxime lapsi. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem prefato patronatu et seu beneficio facitis facere que ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet renunciando scienter omni exceptioni pecunie predicte non numerate et per nos a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli facimus vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die quidem sabbatino intitulato septimo mensis novembris anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo secundo.

Sig (creus) na nostra Gabrielis Avinent et Francisci Prunyonosa predictorum, qui hec dictis nominibus concedimus et firmamus.

Testes huius rei sunt honorabiles Dominicus Vicent et Michael Gilabert, fabri ferrarii, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num meum Hieronimi Marci Mascarell, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 298

1563, març 13. València

Àpoca. Joaquim Escrivà de Romaní, cavaller de València, sotsdelegat del braç reial per a la Sotsgovernació *dellà lo riu Uxó*, col·lector dels serveis al rei aprovats a les Corts de Montsó per al Regne de València l'any 1552, fa àpoca de 105 lliures, 3 sous i 9 diners, que la vila de Vila-real li ha pagat per cinqué pagament del servei esmentat Original (122 x 232 mm). Llatí. Humanística. Pere Pau, *notarius publicus Valencie*

Procedència: Cl. 313/9

Sit omnibus notum quod ego, don Joachinus Scriva de Romani, miles, ciuitatis Valencie domiciliatus, subdelegatus ab honorabili et discreto Bernardo Coplliure, notario, in villa de Liria domiciliatus, clavario pro brachio regali citra

rivum Uxonis electo et nominato ad colligendum et recuperandum servicium magnifici domini nostri regis oblatum per regnicolas huius Valencie regni in curiis generalibus per suam magestatem celebratis in villa Montisoni anno millesimo quingentessimo quinquagessimo secundo, prout de electione Bernardi Coplliure constat in registris curie dicti servitii, de mea subdelegatione constat instrumento recepto per discretum Honoratum Abat, quondam notarium, die vigessimo tercio septembbris anno millesimo quingentessimo sexagesimo, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis et universitati ville de Villeregalis, licet absentibus et vestris, quod per manus magnifici Johannis de la Font, sindici vestri, dedistis et solvistis michi egoque a vobis habui et recepi mee omnimode voluntati in notarii et testium infrascriptorum presencia realiter numerando centum quinque libras, tres solidos, novem denarios regalium Valencie per vos debitos de quinta solutione dicti servitii, ratione consimilis pecunie quantitatis vobis incumbentis anno quolibet in dicto servicio. Et quia hec est rei veritas renuncio scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli.

Quod est actum Valencie, die decimo tercio mensis marci anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo tercio.

Sig (creu) num mei don Joachini Scriva et de Romani predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes Didacus Sanches et Martinus de Aldarete, scutiferi, Valencie habitatores.

Sig (signe notarial) num mei Petri Pau, notarii publici Valencie, qui premissis interfui eaque recepi et clausi loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 299

1563, maig 15. València

Àpoca. Bertomeu Lluís Çarçola, cavaller i doctor en lleis de València, prestador de la Cort reial, fa àpoca de 21 sous i 7 diners que la vila de Vila-real li ha pagat pel pagament de la Cort reial

Original (153 x 167 mm). Llatí. Humanística. Lluís Joan Vassiero, *notarius publicus Valencie*

Procedència: Cl. 313/2

Noverint universi quod ego, Bartholomeus Ludovicus Çarçola, miles et utriusque juris doctor, Valencie habitator, cessionarius et habens causam et cessionem de quantitate infrascripta a regia curia, prout constat de dicta consignatione publico instrumento per discretum Ludovicum Valleriola, notarium, die undecimo febriariorum anni a Nativitate Domini millesimi quingentessimi tricesimi octavi, scienter et gratis confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis et universitati ville de Villareal licet absentibus ut presentibus et vestris quod per manus magnifici Joannis de la Font, clavarii et sindici eiusdem ville dedistis et solvistis mihi egoque a vobis habui et recepi mee omnimode voluntati numerando viginti unum solidos, septem denarios regalium Valencie mihi debitos, tam virtute dicte consignationis quam etiam ratione et causa cuiusdam mandati a regia curia emanati et cum solemnitatibus solitis et necessariis expediti per regiam audientiam doctores eiusdem, dati Valencie nono maii

anni Nativitatis Domini quingentessimi sexagesimi registrateque in iudicario discreti Petri Llorent, notarii ac unius ex scribis regie audientie, anni millessimi quingentessimi sexagesimi secundi causis et rationibus in dicto mandato regio contentis. Et quia hec est rei veritas, renuntio scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli. In cuius rei testimonium facio vobis fieri per notarium subscriptum presens apoce instrumentum.

Quod est actum Valencie, die decimo quinto maii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo tertio.

Sig (creu) num mei Bartholomei Ludovici Çarçola predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Raymundus Durell, sartifer, et Joannes Martínez, tragerius, Valencie vicini.

Sig (signe notarial) num mei Ludovici Joannis Vassuro, notarii publici Valencie, qui premissis interfui eaque per alium scripsi feci et clausi loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 300

1563, maig 22. Vila-real

Àpoca. Francesc Prunyona, mercader, veí de Vila-real, tutor del menor Jeroni Prunyona, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan de la Font, síndic, 87 sous i 6 diners per raó de la pensió d'un censal

Original (155 x 170 mm). Llatí. Humanística. Jeroni Marc Mascarell, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 313/22

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Prunyona, mercator, ville Villeregalis vicinus, tamquam tutor et curator Petri Hieronimi Prunyona, menoris, filii et heredis universalis magnifici Gabrielis Prunyona, quondam mercatoris, dicte ville vicini, prout de dictis herencia, tutelaque et cura constat, hoc est, de dicta herentia ultimo dicti quondam Gabrielis Prunyona testamento per discretum et Thomam Mascarell, notarium, recepto die decimonono mensis madii annimillessimi quingentessimi quadragessimi septimi, et post ejusdem testatoris mortem, per eundem notarium publicato die vicesimo primo mensis marci anni proxime lapsi. Et etiam constat die decimo octavo mensis decembris anni millessimi quingentessimi sexagesimi per eundem notarium publicato dicto die vicesimo primo dictorum mensis marci et anni proxime lapsi. Et de prefata autem tutela et cura, actis publicis in curia magnifici justicie jam dicte ville, factis die (*en blanc*) eorumdem mensis et anni, scienter et gratis presenti publico instrumento, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi dicto nomine egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis de la Font, dicte ville anni millessimi quingentessimi sexagesimi secundi finientis in anno millessimo quingentesimo sexagesimo tercio, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando octuaginta septem solidos et sex denarios monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam dicto heredi debitos

de solutione vicesimo septimo diei mensis novembris anni proxime lapsi, et sunt pretextu et ratione consimilis censualis, quod vos et seu premisa universitas singularesque eiusdem dicto heredi et suis facitis facereque ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predicte non numerate per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die quidem sabbatino intitulato vicesimo secundo mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingen tesimo sexagesimo tercio.

Sig (creu) num meu Francisci Prunyonosa predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Michael Guitart et Ludovicus Gil, agricole, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num meu Hieronimi Marci Mascarell, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 301

1563, maig 22. Vila-real

Àpoca. Francesc Prunyonosa, mercader, veí de Vila-real, tutor del menor Jeroni Prunyonosa, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan de la Font, síndic, 87 sous i 6 diners per raó de la pensió d'un censal

Original (175 x 172 mm). Llatí. Humanística. Jeroni Marc Mascarell, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 313/23

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Prunyonosa, mercator, ville Villeregalis vicinus tamquam tutor et curator Petri Hieronimi Prunyonosa, menoris, filii et heredis universalis magnifici Gabrielis Prunyonosa, quondam mercatoris, dicte ville vicini, prout de dictis herentia tutelaque et cura constat, hoc est, de dicta herentia ultimo dicti quondam Gabrielis Prunyonosa testamento per discretum et Thomam Mascarell, notarium, recepto die decimonono mensis madii anni millessimi quingentessimi quadragessimi septimi; et post eius testatoris mortem per eundem notarium publicato die vicesimo primo mensis marcii anni proxime lapsi. Et etiam constat ultimo dicti quondam Gabrielis Prunyonosa codicillo per discretum Ludovicum Mascarell, notarium, recepto die decimo octavo mensis decembris anni millessimi quingentessimi sexagessimi per eundem notarium publicato dicto die vicesimo primo dictorum mensis marcii et anni proxime lapsi. Et de prefata autem tutela et cura actis publicis in curia magnifici justicie jam dicte ville factis die (*en blanc*) eorumdem mensis et anni. Scienter et gratis presenti publico instrumento, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michique dicto nomine egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis de la Font, [sindici] dicte ville anni millessimi quingentessimi sexagessimi secundi finientis in anno millessimo quingentessimo sexagessimo tercio, confiteor habuisse et recepisse

mee omnimode voluntati plenarie numerando octuaginta septem solidos et sex denarios monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam dicto heredi debitos, de solutione tricesimi diei mensis novembris anni proxime lapsi et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem dicto heredi et suis facitis facereque ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate, per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die quidem sabbatino intitulato vicesimo secundo mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingen tesimo sexagesimo tercio.

Sig (creu) num mei Francisci Prunyonosa predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Michael Guitart et Ludovicus Gil, agricole, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num meum Hieronimi Marci Mascarell, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 302

1563, maig 22. Vila-real

Àpoca. Francesc Prunyonosa, mercader, veí de Vila-real, tutor del menor Jeroni Prunyonosa, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan de la Font, síndic, 100 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (212 x 240 mm). Llatí. Humanística. Jeroni Marc Mascarell, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 313/22

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Prunyonosa, mercator, ville Villeregalis vicinus, tamquam tutor et curator Petri Hieronimi Prunyonosa, menoris, filii et heredis universalis magnifici Gabrielis Prunyonosa, quondam mercatoris, dicte ville vicini prout de dictis herencia, tutelaque et cura constat, hoc est, de dicta herentia ultimo dicti quondam Gabrielis Prunyonosa testamento per discretum et Thomam Mascarell, notarium, recepto die XVIII mensis madii anni M D XXXXVII, et post ejusdem testatoris mortem per eundem notarium publicato die XXI mensis marcii anni proxime lapsi. Et etiam constat ultimo dicti quondam Gabrielis Prunyonosa codicillo per discretum Ludovicum Mascarell, notarium, recepto die XVIII mensis decembris anni M D LX. Et morte eiusdem codicillantis sequuta, per eundem notarium publicato dicto die XXI^o dictorum mensis marcii et anni proxime lapsi. Et de prefata autem tutela et cura actis publicis in curia magnifici justicie jam dicte ville factis die (*en blanc*) eorumdem mensis et anni. Scienter et gratis presenti publico instrumento dicto nomine confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi dicto nomine egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis de la Font, sindici predicti anni MDLXII^o finientis in anno MDLXIII^o, confiteor habuisse et

recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando centum solidos monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam dicto heredi debitos de solutione vicesimi diei mensis septembris predicti anni proxime lapsi. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quos vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem dicto heredi et suis facitis facereque ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate, per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die quidem sabbatino intitulato vicesimo secundo mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingeniesimo sexagesimo tercio.

Sig (creu) num mei Francisci Prunyonosa predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Michael Guitart et Ludovicus Gil, agricole, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num meum Hieronimi Marci Mascarell, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 303

1563, maig 22. Vila-real

Àpoca. Francesc Prunyonosa, mercader, veí de Vila-real, tutor del menor Jeroni Prunyonosa, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan de la Font, síndic, 110 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (203 x 205 mm). Llatí. Humanística. Jeroni Marc Mascarell, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 313/21

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Prunyonosa, mercator, ville Villeregalis vicinus, tamquam tutor et curator Petri Hieronimi Prunyonosa, minoris, filii et heredis universalis magnifici Gabrielis Prunyonosa, quondam mercatoris dicte ville vicini prout de dictis herencia, tutelaque et cura constat, hoc est de dicta herentia ultimo dicti quondam Gabrielis Prunyonosa testamento per discretum et Thomam Mascarell, notarium, recepto die XVIII mensis madii anni M D XXXXVII, et post eiusdem testatoris mortem per eundem notarium publicato die XXI mensis marcii anni proxime lapsi. Et etiam constat ultimo dicti quondam Gabrielis Prunyonosa codicillo per discretum Ludovicum Mascarell, notarium, recepto die XVIII mensis decembris anni M D LX. Et morte eiusdem codicillantis sequuta, per eundem notarium publicato dicto die XXI^o dictorum mensis marcii et anni proxime lapsi. Et de prefata autem tutela et cura actis publicis in curia magnifici justicie jam dicte ville factis die (*en blanc*) eorumdem mensis et anni. Scienter et gratis presenti publico instrumento, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem vili ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi dicto nomine egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis de la Font, sindici predicti anni MDLXII^o finientis in anno MDLXIII^o, confiteor habuisse et

recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando centum decem solidos monete regalium Valencie per vos et seu universitatet prefatam dicto heredi debitos de solutione quinti diei mensis novembbris premissi anni proxime lapsi. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quos vos et seu premisa universitas singularesque eiusdem dicto heredi et suis facitis facereque ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate, per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die quidem sabbatino intitulato vicesimo secundo mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingeniesimo sexagesimo tertio.

Sig (creu) num mei Francisci Prunyonosa predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Michael Guitard et Ludovicus Gil, agricole, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num meum Hieronimi Marci Mascarell, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 304

1563, maig 22. Vila-real

Àpoca. Francesc Prunyonosa, mercader, veí de Vila-real, tutor del menor Jeroni Prunyonosa, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan de la Font Gil, síndic, 200 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (190 x 203 mm). Llatí. Humanística. Jeroni Marc Mascarell, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 313/20

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Prunyonosa, mercator, ville Villeregalis vicinus, tamquam tutor et curator Petri Hieronimi Prunyonosa, menoris, filii et heredis universalis magnifici Gabrielis Prunyonosa, quondam mercatoris dicte ville vicini, prout de dictis herencia, tutelaque et cura constat, hoc est de dicta herentia ultimo dicti quondam Gabrielis Prunyonosa testamento per discretum et Thomam Mascarell, notarium, recepto die XVIII mensis madii anni M D XXXXVII, et post eiusdem testatoris mortem per eundem notarium publicato die XXI mensis marcii anni proxime lapsi. Et etiam constat ultimo dicti quondam Gabrielis Prunyonosa codicillo per discretum Ludovicum Mascarell, notarium, recepto die XVIII mensis decembris anni M D LX. Et morte eiusdem codicillantis sequuta, per eundem notarium publicato dicto die XXI^o dictorum mensis marcii et anni proxime lapsi. Et de prefata autem tutela et cura actis publicis in curia magnifici justicie jam dicte ville factis die (*en blanc*) eorumdem mensis et anni. Sciente et gratis presenti publico instrumento dicto nomine confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi dicto nomine egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis de la Font sindici predicti anni MDLXII^o finientis in anno MDLXIII^o, confiteor habuisse et rece-

pissee mee omnimode voluntati plenarie numerando ducentos solidos monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam dicto heredi debitos de solutione XXVIII diei mensis julii supradicti anni proxime lapsi. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quos vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem dicto heredi et suis facitis facereque ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie prediche non numerate, per me a vobis non habite et non recepte ut predictur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apote instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die quidem sabbatino intitulato vicesimo secundo mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingeniesimo sexagesimo tertio.

Sig (creu) num mei Francisci Prunyonosa predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Michael Guitard et Ludovicus Gil, agricole, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num meum Hieronimi Marci Mascarell, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 305

1563, maig 22. Vila-real

Àpoca. Francesc Prunyonosa, mercader, veí de Vila-real, tutor del menor Jeroni Prunyonosa, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan de la Font, síndic, 110 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (160 x 238 mm). Llatí. Humanística. Jeroni Marc Mascarell, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 313/19

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Prunyonosa, mercator, ville Villeregalis vicinus, tamquam tutor et curator Petri Hieronimi Prunyonosa, menoris, filii et heredis universalis magnifici Gabrielis Prunyonosa, quondam mercatoris, dicte ville vicini, prout de dictis herencia, tutelaque et cura constat, hoc est de dicta herentia ultimo dicti quondam Gabrielis Prunyonosa testamento per discretum et Thomam Mascarell, notarium, recepto die XVIII mensis madii anni M D XXXXVII, et post eiusdem testatoris mortem per eundem notarium publicato die XXI mensis marcii anni proxime lapsi. Et etiam constat ultimo dicti quondam Gabrielis Prunyonosa codicillo per discretum Ludovicum Mascarell, notarium, recepto die XVIII mensis decembris anni M D LX. Et morte eiusdem codicillantis sequuta, per eundem notarium publicato dicto die XXI^o dictorum mensis marcii et anni proxime lapsi. Et de prefata autem tutela et cura actis publicis in curia magnifici justicie jam dicte ville factis die (*en blanc*) eorumdem mensis et anni, scienter et gratis presenti publico instrumento, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem vili ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi dicto nomine egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis de la Font, sindici predicti anni MDLXII^o finientis in anno MDLXIII^o, confiteor habuisse et

recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando centum decem solidos monete regalium Valencie per vos et seu universitatet prefatam dicto heredi debitos de solutione quinti diei mensis novembbris premissi anni proxime lapsi. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quos vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem dicto heredi et suis facitis facereque ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni exceptioni pecunie predice non numerate, per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die quidem sabbatino intitulato vicesimo secundo mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingen tesimo sexagesimo tertio.

Sig (creu) num mei Francisci Prunyonosa predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Michael Guitard et Ludovicus Gil, agricole, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num meum Hieronimi Marci Mascarell, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 306

1563, maig 24. Vila-real

Àpoca. Francesc Joan Cucaló, cavaller, veí de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan de la Font Gil, síndic, 350 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (196 x 166 mm). Llatí. Humanística. Jeroni Marc Mascarell, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 313/17

Noverint universi quod ego, Franciscus Joannes Cucalo de Montull, miles, ville Villeregalis habitator, scienter et gratis presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis de la Font, sindici predicti anni millesimi quingentesimi sexagesimi secundi finentis in anno M^o D^o LXIII^o, confiteor habuisse et recepissemee omnimode voluntati plenarie numerando trecentos quinquaginta solidos monete regalium Valencie quod vos et seu per universitatet prefatam michi debitos de solutione vicesimi secundi diei mensis marci proxime lapsi annique presentis et subscripti. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem mihi et meis facitis facereque ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet renuncio scienter dicto nomine omni exceptioni pecunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die quidem lune intitulato vicesimo quarto mensis madii anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo

sexagesimo tertio.

Sig (*creu*) num meum Francisci Joannes Cucalo predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Cosmis Jorda et Franciscus Mir, agricole, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num meum Hieronimi Marci Mascarell, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque scripsi clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 307

1563, maig 24. Vila-real

Àpoca. Francesc Joan Cucaló, cavaller, veí de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan de la Font, síndic, 500 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (214 x 205 mm). Llatí. Humanística. Jeroni Marc Mascarell, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 313/18

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Joannes Cucalo de Montull, miles, ville Villeregalis habitator, tamquam verus atque indubitatus patronus simplicis perpetui eclesiastici beneficii et annualis in ecclesia parrochiali dicte ville per quondam magnificam Mariam Perez de Celades sub Sancti Salvatoris invocatione et honorificentia fundati et instituti, scienter et gratis presenti publico instrumento dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi dicto nomine egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis de la Font, sindici predicti anni M D LXII finientis in anno M° D° LXIII°, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando quingentos solidos monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam michi dicto nomine debitos, de solutione mensis novembris anni proxime lapsi. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem dicto patronatui facitis facere que ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet renuncio scienter dicto nomine omni exceptioni pecunie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apote instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die quidem lune intitulato vicesimo quarto mensis madii anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagesimo tertio.

Sig (*creu*) num meum Francisci Joannis Cucalo de Montull predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Cosmus Jorda et Franciscus Mir, agricole, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num meum Hieronimi Marci Mascarell, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque scripsi clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 308

1563, maig 24. Vila-real

Àpoca. Francesc Joan Cucaló, cavaller, veí de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan de la Font, síndic, 100 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (145 x 165 mm). Llatí. Humanística. Jeroni Marc Mascarell, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 313/16

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Joannes Cucalo de Montull, miles, ville Villeregalis habitator, scienter et gratis presenti publico instrumento, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis de la Font, sindici predicti anni millesimi quingentesimi sexagesimi secundi finentis in anno M^o D^o LXIII^o, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando centum solidos monete regalium Valencie quod vos et seu per universitatem prefatam michi debitos de solutione XVIII diei mensis septembris dicti anni M D LXII. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem mihi et meis facitis facere que ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet renuncio scienter dicto nomine omni exceptioni pecunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predictitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoco instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die quidem lune intitulato vicesimo quarto mensis madii anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagessimo tertio.

Sig (creu) num meum Francisci Joannnes Cucalo de Montull predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Cosmus Jorda et Franciscus Mir, agricole, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num meum Hieronimi Marci Mascarell, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque scripsi clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 309

1563, maig 24. Vila-real

Àpoca. Francesc Joan Cucaló, cavaller, veí de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan de la Font, síndic, 300 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (146 x 164 mm). Llatí. Humanística. Jeroni Marc Mascarell, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 313/15

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Joannes Cucalo de Montull, miles, ville Villeregalis habitator, scienter et gratis presenti publico instrumento, confi-

teor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius licet absentibus et vestris quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis de la Font, sindici predicti anni millesimi quingentesimi sexagesimi secundi finientis in anno Mº Dº LXIIIº, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando trecentos solidos monete regalium Valencie quod vos et seu per universitatem prefatam michi debitos de solutione vicesimi noni diei mensis septembris supradicti anni millesimi quingentesimi sexagesimi secundi. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem mihi et meis facitis facere que ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet renuncio scienter dicto nomine omni exceptioni pecunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die quidem lune intitulato vicesimo quarto mensis madii anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagesimo tertio.

Sig (creu) num meum Francisci Joannis Cucalo de Montull predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Cosmus Jorda et Franciscus Mir, agricole, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num meum Hieronimi Marci Mascarell, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque scripsi clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 310

1563, maig 24. Vila-real

Àpoca. Francesc Joan Cucaló, cavaller, veí de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan de la Font, síndic, 200 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (168 x 145 mm). Llatí. Humanística. Jeroni Marc Mascarell, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 313/1

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Joannes Cucalo de Montull, miles, ville Villeregalis habitator, scienter et gratis presenti publico instrumento, confiteor et in veritate confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis de la Font, sindici predicti anni M D LXII finientis in anno Mº Dº LXIIIº, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando ducentos solidos monete regalium Valencie, quod vos et seu per universitatem prefatam michi debitos de solutione (*en blanc*) diei mensis augusti supradicti anni M D LXII. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem mihi et meis facitis facere que ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet

renuncio scienter dicto nomine omni exceptioni pecunie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die quidem lune intitulato vicesimo quarto mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingentessimo sexagesimo tertio.

Sig (creu) num meum Francisci Joannes Cucalo predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Cosmus Jorda et Franciscus Mir, agricole, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num meum Hieronimi Marci Mascarell, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque scripsi clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 311

1563, maig 29. Vila-real

Àpoca. Joana Figuera de Capçir, vídua de Pere Capçir, llaurador, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan de la Font, síndic, 100 sous per raó d'un censal Original (197 x 168 mm). Llatí. Humanística. Jeroni Marc Mascarell, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 313/8

Sit omnibus notum quod ego, Joanna Figuera de Capçir, vidua relicta honorabilis Petri Capçir, quondam agricole, ville Villeregalis vicini, scienter et gratis presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis de la Font, sindici predicti anni millesimi quingentesimi sexagesimi secundi finientis in anno M° D° LXIII°, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando centum solidos monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam michi debitos de solutione quinti diei mensis novembbris dicti anni M D LXII. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem michi et meis facitis facereque ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.